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Speiseplan Allergieessen

Produktdatenblatter auf unserer Webseite unter dem Reiter Speiseplane -> Allergie-Datenblatter einsehbar

KW 41 vom 06.10.2025 - 10.10.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Bow Odppetit

Menu 1

Hackfeisch-Gemiiseragout (N,R,
Tomate)

auf Reis

Seelachs im Tempurateig (F)

mit Kartoffeln

und veganer Remoulade (N,3)

Kokosmilchreis

mit Apfelmus (3,11,23)

und Zimt-Zucker

Hahnchencurry (G,N)

mit Pfirsichwirfeln

dazu Reis

Gefliigelwienerle (G,2,3,15)

mit Kartoffelsalat (K,N)

Menu 2

Polentaschnitte (N)

mit Zucchinigemise (keine Tomate)

Glutenfreie Falafeltaler

mit Reis und veganem Dipp (N)

Bunte Quinoapfanne (N)

mit Zucchini, Paprika, Karotte

an Paprikasauce (N, Tomate)

Linsenbolognese (N, Tomate)
(Linsen konnen Spuren von Gluten enthalten)

auf glutenfreien Nudeln

Cremiges Risotto (N)

mit Kiirbis aus Schallstadt

Menu 3

heute keine Pasta

Glutenfreie Pasta Napoli (N, Tomate)

Glutenfreie Pasta Napoli (N,
Tomate)

Glutenfreie Pasta Napoli (N, Tomate)

Glutenfreie Pasta Napoli (N, Tomate)

Dessert

Apfel

Birne

Trauben

Veganer Bananen-Kokosquark

Banane

L=
Fiir alle Menilinien und Zutaten mit dem Bio-Siegel verwenden wir Bio-Zutaten. Diese kennzeichnen wir tagesaktuell in unseren Speiseplanen.

Oko-Kontroll-Codenummer: DE-OKO-006.
Bitte entnehmen Sie die genauen Bedeutungen der Kiirzel fiir Allergene und Zusatzstoffe aus dem Aushang , Allergene und Zusatzstoffe™.

Aufgrund von Lieferengpissen kann es bei einzelnen Gerichten zu kurzfristigen Anderungen kommen.
Kinderleicht genieRBen GmbH — Frohmattenstr. 15 — 79268 Bitzingen — Tel.: 07663-91 22 473 — E-Mail: bestellungi@kinderieicht-zeniessen.de
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